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	Nga:
	K.R.U ,,Gjakova SH.A

	Për:
	Mjetet e informimit ( Radio Gjakova,  Ekonomia Online, TV Syri)

	Data:
	13.12.2021.

	Lënda:
	Njoftim




Njoftim për Konkurs – ZYRTAR KRYESOR FINANCIAR DHE I THESARIT
KRU “Gjakova” sh.a, ka shpallur konkurs pune për poziten; 
1. KRU “Gjakova” sh.a, ka shpallur konkurs pune për poziten; 
1. ZYRTAR KRYESOR FINANCIAR DHE I THESARIT.

Inkurajojmë të gjithë profesionistët që përmbushin kriteret e konkursit që të aplikojnë!
Bashkangjitur gjeni linkun e konkursit, të publikuar.
https://portalpune.com/posted-job/k-r-u-gjakova-zyrtar-kryesor-financiar-dhe-i-thesarit-glavni-finansijski-sluzbenik-i-trezora-

KRU “Gjakova” SH.A.
13.12.2021.
[bookmark: _GoBack]


Dafina Syla 
Zëdhënëse
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Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija
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K. R. U. GJAKOVA
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